CAVARA MUNICIPAL DE TIION-1,
PROTOCOLO N ?4& [ 20

N° DE FOLHAS s}
patA: LS / } f |_FCH
ESTADO DO MARANHAO HORA:_ O | \ ; JMIN

CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
Av. Paulo Ramos S/N — Bairro Centro — CEP: 65.630-140 — Timon-Maranha
Fones: (99) 3212-2255 / 3212-3939

PEDIDO DE RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA
DO EXERCICIO DA ATIVIDADE PARLAMENTAR

OFfcIO N° 010/2021, DE 15 DE OUTUBRO DE 2021.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA

A vereadora que este subscreve, requer de Vossa Exceléncia, nos
termos da Lei n° 1477 de 2007, o ressarcimento das despesas efetuadas
conforme documentacgdes comprobatérias, em anexo, no valor de R$: 5.000,00
(cinco mil reais) referente 4 verba indenizatéria do més de outubro de
2021.

Na oportunidade afirma a execucdo dos servigos e O recebimento
dos materiais a eles pertinentes, consoante Relatdério em anexo, Jue fica
fazendo parte integralmente deste, assumindo inteira responsabilidade
pela veracidade e autenticidade dos documentos apresentados, sob pena das

sancdes comindveis em caso de afirmacdo ndo verdadeira.

OLK.Q(:( FQO i“j (L} jIA\C §L/&/Lx i C:"-L
\ MARIA DA LUZ SOUSA SILVA FLOR
Vereadora

CAMER/ M fN!ClPAL DE T

Av. Paulo Ramos S/N - Centro - CEP. 65.630-410 - Timon - Maranhdo
Fone: (99) 3212-2255
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ESTADO DO MARANHAO

CAMARA MUNICIPAL DE TIMON

Av. Paulo Ramos S/N — Bairro Centro — CEP: 65.630-140 —Timon-Maranhdo

Fones: (99) 3212-2255 / 3212-3939

RELATORIO

A vereadora MARIA DA LUZ SOUSA SILVA FLOR,

apresentou documentagdo

comprobatéria de despesas € requer Verba Indenizatéria no valor de R$: 5.000,00

(cinco mil reais) referente ao més de outubro de 2021. O controle interno, apds

andlise, apresenta parecer favoravel ao pagamento da verba supramencionada.

E o parecer.

Timon-MA, 15 de outubro de 2021

Controle Interno

CAMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA
FoLHAs ne___ O
PROCESSON’__AL ST | 2C2)
DATA: LS/ Lo e oy
HORA:___CX" HS_MY /M
RUBRICA: RN

Av. Paulo Ramos S/N - Centro - CEP. 65.630-410 - Timon - Maranhdo

Fone: (99) 3212-2255



EST) e e v wuANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON

“Gestdo Democracia e Respeito”
Av. Paulo Ramos S/N — Bairro Centro — CEP: 65.630-140 —Timon-Maranhdo
Fones: (99) 3212-2255 / 3212-3939

AUTORIZACAO

Autorizo o pagamento do reembolso das despesas realizadas pela
Vereadora MARIA DA LUZ SOUSA SILVA FLOR, referente & Verba Indenizatdria do
Exercicio de Atividade Parlamentar, no més de outubro/2021, conforme parecer do

controle interno.

Timon - MA, outubro de 2021

JOSE UILMA DA SILVA RESENDE

Presidente

CAMARA MUNIGIPAL DE T!MION-MA
FOLHAS N°____ €€/ o
PROCESSON:._ Al | ZEZT
DATA: __ \ U7 RO 7 702
HORA: % fmoiy A

RUBRICA: jgyp '"'

Av. Paulo Ramos S/N - Centro - CEP. 65.630-410 - Timon - Maranhdo
Fone: (99) 3212-2255



ESTADO DO MARANHAO

CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
Av. Paulo Ramos S/N — Bairro Centro — CEP: 65.630-140 — Timon-Maranhdo
Fones: (99) 3212-2255 / 3212-3939

RECIBO

R$: 5.000,00

Recebi da Camara Municipal de Timon-Ma, CNPJ n°® 06.779.466/0001-13,

importancia de R$:

a
5.000,00 (cinco mil reais) referente ao pagamento da Ve:r."ba

Indenizatéria de Exercicio da Atividade Parlamentar, através de transferéncia

eletrénica, no mé&s outubro de 2021, pelo gual dou plena e total quitacédo.

Timon/MA, 15 de outubro de 2021.

wltues ¢ Q\C‘t QLL)\'\\/ (QQ ﬁ@ﬁ%{/&c; Sl e l};(m
MARIA DA LUZ SOUSA SILVA FLOR
CPF: 578.701.953-91

Vereadora

CAMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA
cob

FoLHAs No___ & s
PROCESSO N°_ &t 2z Z(
pATA: VS 7/ A9/ 202§
HORAL_CK__ THs_N. JMIN
RUBRICA: &

Av. Paulo Ramos S/N - Centro - CEP. 65.630-410 - Timon - Maranhdo
Fone: (99) 3212-2255
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Péagina 1de 1

Informagoes Fiscais

Competéncia

PM TIMON
PREFEITURA MUNICIPAL TIMON

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA

Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestago

Numero da NFS-e
32026
Cadigo de Verificagio de
KSNEMMFS6
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
14/10/2021 as 08:47:00

Chave de Acessc
6425697P4PS10428MMPDBUKSDVXOSO

14/10/2021 TIMON-MA TIMON - MA
Para certificagio da autenticidade acesse
http://45.184.25.2: 8080/issweb, menu
consultas e informe os dados desta NFS-e.
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFI/CNPJ RG/Inscrigéo Inscrigio Cadastro Nome/Razdo Social
046.894.333-13 2.945.867 080271 GABRIEL MATEUS SILVA SOUSA
Logradouro Complemento Bairro
AV PIAUI, 2597 SAO BENEDITO
CEP Cidade Telefone E-mail
65630-020 TIMON - MA
TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ/Documento RG/inscrigao Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razdo Social
578.701.953-91 MARIA DA LUZ DE SOUSA SILVA FLOR
Logradouro Complemento Bairro
B \ ADAMASTOR OLIVEIRA , 2580 PARQUE ALVORADA
CEP/Cod.Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
65000-000 TIMON - MA 2112209

Discriminagao dos Servi¢os

Qtde. Un. Medida Descrigdo VIr. Unitario Total
1.0 UN Servigo de assessoria partamentar preslado ao gabinete no més de outubro de 2021 2500.0 R$ 2.500,00
\
" ,\‘m\
\ \J\ .
posto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - 1SS Construgao Civil

LC 17.05 Aliquota Atividade Municipio Céadigo CNAE  Cédigo da Obra Cédigo ART
Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporério, inclusive de empregados ou

trabalhado... 5,00% 0000170000005 7820500

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Caiculo Base de Caiculo Total do 1SS 1SS Relido Desconto Condicionado
R$ 2.500,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.500,00 R$ 125,00 2 -Nao R$ 0,00
Retengoes de impostos

PiS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retengies

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

\Valor Liquido da NFS-e: R$ 2.500,00

Val. Aprox. Tributo:

Informagdes Complementares

EAMERE T oo

T DE TIMON-MA

FOLHAS N° «Q\,

PROCESSON Alpay | 2C 2]
DATA: mig,‘ Y T IXZX
HORa- L s A T

Data CPF/IRG

Assinatura




CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

Pelo presente instrumento particular, de
um lado, MARIA DA LUZ SOUSA SILVA FLORvereadora da cidade de Timon/MA,
inscrito no CPF sob o numero 578.701.953-91, com endereco profissional na
AV. Paulo Ramos, s/n, Centro, Timon/MA, doravante denominada contratante,
e, de outroGABRIEL MATEUS SILV SOUSA,brasileiro, CPF n® 046.894.333-13,
com endereco na Av Piaui, 2597, Sao Benedito, Timon/MA, doravante
denominado contratado, firmam contrato de prestagdo de servicos, conforme

as clausulas e condigdes a seguir:
I - DOS SERVIGOS:

O objeto deste contrato ¢ servigco de
assessoria parlamentar, a Ser prestado no més de OUTUBRO de 2021.

II - DOS HONORARIOS:

Pelos servicgos discriminados no item
anterior, o contratante pagara ao contratado, o valor de RS 2.500,00

(dois mil e quinhentosreais) .
III - DAS DESPESAS:

Fica estabelecido aindaquevas despesas
decorrentes do andamento da execucdo do servigo correrdo por conta do

contratante.
IV - DISPOSIGCOES FINAIS:

Acordam os contratantes a eleicdo do foro
de Timon/MA, para dirimir quaisquer duvidas e pendéncias decorrentes

deste contrato.
Por estarem Jjustos e contratados, assinam

o presente instrumento em trés vias de idéntico teor, para OS devidos

efeitos legais.
Timon (MA), 25 de fevereiro de 2021.

—_ (:7 7
[ . .
4*—@( %6@7 JzLvm [Dﬂ'

GABRIEL MATEUS SILVA SOUSA
Contratado

MARIA DA LU%A'I SILVA FLOR

Contratante

CAMARA MUNICIPALEBE TIMON-Ni~
FOLHAS iv° @C§ ._ )
PROCESSO T _24Go [ 2L
\Q 710 /2020

s AN /MiN
D —




RECIBO

R$ 2.500,00

Recebi do Sra. Maria da Luz Sousa Silva Flor,Vereadora de
Timon/MA, a quantia de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentosreais), referente
ao pagamento de servico de assessoria parlamentar, prestado ao gabinete
parlamentar no més de outubrode 2021.

Presente dou plena e total quitagao.

Timon — MA, 15 de outubro de 2021

/;A;Igz /‘%fa; /(ELM /-(;u 7.4
ABRIEL MATEUS SILVA SOUSA

CPF: 046.894.333-13

CAMARE MuUNICIPAL DE TIMON-MA
FoLhas e QeS8
PROCESSO N 24 e [ 202
pATA: _AS /7 1¢ ! 2. CZ]
HORA:___LE [HS . 4‘6\ /MIN

=
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Recibo do Pagador |
1
Autentiar o verso | & Santander 033 03399201595280032668925870301022685950000028584
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NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pé&gina 1de 1

PM TIMON Ntmero da NFS-e
32027
PREFEITURA MUNICIPAL TIMON Codigo de Verficagdo de
0KBUP9I33

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA

Data e Hora de Emissio da NFS-e

14/10/2021 as 08:58:53

Informagoes Fiscais e Eoeeso
Competé&ncia Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestagéo 6425700VARBXST0LIBGSISISDGWSEVASE
14/10/2021 TIMON-MA TIMON - MA

Para certificagdo da autenticidade acesse
http://45.184.25.2:8080/issweb, menu
consultas e informe os dados desta NFS-e.

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ RG/Inscrigdo Inscrigéo Cadastro Nome/Razéo Social
073.285.513-64 3952573 101686 NAYRA THALYTA SANTOS LIMA SILVA
Lagradouro Complemento Bairro
RUA 27, 300 PARQUE ALVORADA
CEP Cidade Teiefone E-mail
65630-020 TIMON - MA 86 988890170 XX@XX.COM
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigao Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razo Social
578.701.953-91 MARIA DA LUZ DE SOUSA SILVA FLOR
Logradouro Complemento Bairro
r—a ADAMASTOR OLIVEIRA , 2580 PARQUE ALVORADA
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Cod. IBGE Telefune E-mail
65000-000 TIMON - MA 2112209

Discriminagao dos Servigos
Qtde. Un. Medida Descrigdo VIr. Unitério Total
1,00 UN Servigo de assessoria partamentar presiado ao gabinete no més de outubro de 2021 2.500,00 R$ 2.500,00

=X
% ]

osto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS Construgao Civil
LC 17.05 Aliquota Atividade Municipio Cadigo CNAE ~ Cédigo da Obra Cadigo ART
Fornecimento de mao-de-cbra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou
trabalhado... 5,00% 0000170000005 7820500
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Caiculo Base de Caiculo Total do ISS 1SS Retido Desconto Condicionado
R$ 2.500,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.500,00 R$ 125,00 2 - Nao R$ 0,00

Retenqées de Impostos

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retengies
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
alor Liquido da NFS-e: R$ 2.500,00 : » ARMARE Br b ADA neE TlM(‘)N-l\fuvigl' Aprox. Tributos

Informagdes Complementares B MR ( \7/ .‘
PROCESSO WP et | 20
pata: __\S_ 7 \© [ 20 7]
Ok HS, N9 /MiN
A

RECEBI(EMOS) DE NAYRA THALYTA SANTOS LIMA SILVA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 32027 E CODIGO DE VERIFICAGAO 0KBUPS133.

Data CPFIRG Assinatura
/ /




RECIBO

R$ 2.500,00

Recebi daSra.Maria da Luz Sousa Silva Flor,Vereadora de
Timon/MA, a quantia de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), referente
ao pagamento de servico de assessoria parlamentar, prestadoao gabinete
parlamentar no més de OUTUBROde 2021.

Presente dou plena e total quitagéo.
Timon — MA, 15 de outubro de 2020

Dnodutn, Sovdien hismo, Sheon

NAYRA THALYTA SANTOS LIMA SILVA
CPF: 073.285.513-64

CE 1ARA MUNICIPAL DE TIMON-MA
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CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

Pelo presente instrumento particular, de
um lado, MARIA DA LUZ SOUSA SILVA FLORvereadora da cidade de Timon/MA,
inscrito no CPF sob o numero 578.701.953- 91, com enderego profissional na
AV. Paulo Ramos, s/n, Centro, Timon/MA, doravante denominada contratante,
.e, de outroNAYRA  THALYTA SANTOS LIMA SILVA, brasileira, CPF
n°073.285.513-64,com endereco na Rua 27, 300, Vila Bandeirante, Timon/MA,
doravante denominado contratado, firmam contrato de prestacdo de
servicos, conforme as clausulas e condicdes a seguir:

I - DOS SERVICOS:

O objeto deste contrato ¢é servigo de
assessoria parlamentar, a Sser prestado no més de outubro de 2021,

II - DOS HONORARIOS:

Pelos servicos discriminados no item
anterior, o contratante pagard ao contratado, o valor de R$ 2.500,00

(dois mil e quinhentosreais).
III - DAS DESPESAS:

Fica estabelecido ainda queas despesas
decorrentes do andamento da execugdo do servico correrdo por conta do

contratante.
IV - DISPOSIGOES FINAIS:

Acordam os contratantes a eleigdo do foro
de Timon/MA, para dirimir quaisquer duvidas e pendéncias decorrentes

deste contrato.
Por estarem justos e contratados, assinam

o presente instrumento em trés vias de idéntico teor, para os devidos

efeitos legais.
Timon (MA), 25 de AGOSTO de 2021.

W ©hadula ijﬂ,a Do, S
THALYTA SANTOS LIMA SILVA
Contratado

1

N
(U
MARIA DA LUZ SA SILVA FLOR

Contratante

CAMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA
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FONDA

Consércio

ATENGAO: FAVOR CONFERIR OS DADOS DO SEU
BOLETO ANTES DE EFETUAR O PAGAMENTO.
Emitido por SIT
Boleto de Cobranga Bancéria para Pagamento Parcela 2.Via
Caédigo da Concessionaria: 1617778 IURI DANTAS RIBEIRO

CONSORCIADO

RECIBO DO SACADO
em 02/09/21 17:46:50
2379237205 60004,610634 01009.839505 3 8747000040610

BEM BASE CODIGO DE ACESSO —
. NOME/RAZAO SOCIAL MODELO GRUPO  COTA RID
NAYRA THALYTA SANTOS LIMA SILVA BIZ 1101 41460 509 3/5
PLANO
PRAZO | % PGTO.MENSAL | VALOR DO BEM IVALOR DOCUMENTAGAO |%TOTAL TAXA ADM|%TOTAL F.RESERVA| % Seguro/Mensal  |VALOR DO PLANO S/SEGURO|VALOR DO PLANO C/SEGURO
80 _ 29804 1 10.001,00 0,00 25,0000 1,5000 7,6992 12.651,26 13.625,31
SITUAGAO ATUAL DO CONSORCIADO
%PAGO | % EM ATRASO % TOTAL OUTROS % AVENCER | VALOR TOTAL EM ATRASO | VALORTOTAL OUTROS | VALOR TOTAL A VENGCER | DATA DA CONTEMPLAGAQ
49,7797  0,0000 0,0000 50,2203 0,00 0,00 6.842,67 23/03/21
SITUACAO ATUAL DO GRUPO
PARTICIPANTES ATIVOS | PARTICIPANTES DESISTENTES/EXCLUIDOS | PARTICIPANTES Qummosl PARTICIPANTES CONTEMPLADOS | PARTICIPANTES A CONTEMPLAR
700 839 142 0 158
RESULTADO DA ASSEMBLEIA COMPOSICAO DA PARCELA —
Assembleia N° 063 Data: 23/08/21 Horario: 14:00 Data de Vencim;nto 18/09/2021
Sorteio: 545 545 545 518 544 544 544 519 543 543 543 520 520 542 542 521 521 541 522 522 522 540 523
523 523 523 530 530 539 530 524 524 524 538 537 537 526 526 536 536 527 527 527 535 535 535 534 534 Contribuigio Fundo Comum 297,73
533 533 533 532 532 532 528 528 531 531 531
% (12.11% (12.00%) @ A1%) 9 .02%) 350(10.00%) 852(9.87%
Lam_:e lere. 561\-19.20 o) 10'9(12 11 /)’479(12 00%) 34.(11 11 '/o) 59(11 (?2 )? 0(’10 J,o) 852(9.87%) Eund de Kbesia 4,47
502(9.60%) 710(8.64%) 15(8.00%) 36(7.18%) 565(B.75%) 132(4.90%) 82(3.27%) 6(2.29%) 8
Lance Fixo: 860(15.00%) 638(15.00%) 563(15.00%) 5
Taxa de Administragio 74,87 é
Q
Seguro vida Prestamista 11,31 §
g
Reajuste do Bem/Diferenga de Parcela 0,00 .
Atrasos 0,00
PROXIMA ASSEMBLEIA
17,72
AssembleiaN° 064  Data: 23/09/21 Horério: 14:00 Local: CNH e Quatrnts Sanrids
Enderego: AV. SENADOR ROBERTO SIMONSEN 304 SAOQ CAETANO DO SUL Multas/Juros 0,00
DETALHES DO ULTIMO PAGAMENTO o =
PAGAMENTOS REGISTRADOS NA ASSEMBLEIA N° 063 alosszRarcels 406,10
DATA PGTO.| TIPO | VALOR DEVIDO | VALOR PAGO| % AMORTIZADO % DIF F.DE RESERVA TAXA ADM. SEGURO
AL 166,68 1,3674 1,3674 1,97 33,10 s
180872021 PN 406,10 41353 3,0350 0.0546 455 76,24 29,56 Antecipagao do Valor
Valor Cobrado 3
LEGENDA DOS PAGAMENTOS
PN - CONTRIB | PREST NORMAL MES - JM - JURDS / MULTA - AL - ANTECIP.PAGTO POR LANCE - PG - PAGAMENTO - TX - TAXA DE ADESXO - PA - PGTO.ANTECIP.SEM LANCE - DP - DIFERENGA DE PRESTAGAO
RJ - REAJ. SALDO DE CAIXA - RP - RATEIO POR AUMENTG DE PREGO - SC - SALDO CRED CONTEMPLAGAQ - TB - TARIFA BANCARIA
VARIAGAO DAS DISPONIBILIDADES DO GRUPO EM 7/2021
DISPONIBILIDADE ANTERIOR (R$) | RECURSOS COLETADOS (R$) | RECURSOS UTILIZADOS (R$) | SALDO VINCULADO A CONTEMPLAGAO (R$) | SALDO DISPONIVEL (R$)
-897.370,96 219.639,96 237.566,22 748.624,73 -130.890,16
Gonforme Circular do BAGEN 2,271, encontra-se a sua disposigao na Administradora, os refatdrios: Ultimo Balancete Patrimonial da Administradora, Demonstragéo dos Recursos de Conséreio
do Grupo e Demonstragao das Variagies das Disponibilidades do Grupo. L
INSTRUGOES PARA PAGAMENTO OUTRAS INFORMAGOES
B Para pagamentos realizados apés a data de vencimento ou diferente do valor Ao ligar para a Ceniral de Atendimento, tenha em méos seu codigo de acesso,
informado, sera cobrado multa de 2% (dois por cento). gue e'forn}ado pelo nimero de Grupo, Cota e RD 41460 509 3 5 !
obrigagdo do cliente manter atualizadas as suas informagdes cadastrais,
mesmo que na condigdo de excluido do grupo, em especial o enderego,
- W Caso haja aumento no valor do bem apés a emisso deste documento, os valores | 747190 de telefone e dados relalivos 4 conta de depdsitos, visando o
e P S e ; recebimento de eventuais valores, quando do encerramento do grupo de
serdo atualizados e possiveis diferengas serdo cobradas na proxima parceia. Conséreio, bem como sua calegorizagao como Pessoa Politicamente Exposta,
237-2 conforme regulamentagéo do Banco Central do Brasil. Entre em contalo com a
Cenlral de Atendimento ao Clienle para atualizagdo de seus dados.
Segtiradora conlratada: Mares Mapfre Riscos Especiais Seguradora S/A.
BANCO BRADESCO S/A. =
60.746.943/0601-12 237-2 23792 .37205 60004.610634 01009.839505 3 87470000040610
Local de PagamentopAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA E NAS CASAS LOTERICAS | Vencimenta 18/09/2021
Benehciario CONSORCIO NACIONAL HONDA - CNPJ 45.441.789/0001-54 anci P
iciéric CONSORCI0 NGO AL DA N ANaniG - CEP 09530-401 - Sao Caetano do Sul - gp | A9éncia/Cddigo Cedenle  2372-8/98395-0
Cdadigo Auxiliar Slip 4146050935 Grupo 41460 Cola 509 |R/D 3/5 Dala Emiss&o 02/09/21 Nosso Numero 06/00461063017-8
Espécie da moeda Carteira Nosso Numero Conta / Contrato - J
P RS 006 06/00461063017-8 | 98395-0 47) Velof ¢ Becimento 7 406,10

INSTRUGOES (Todas as informagdes deste slip sdo de exclusiva responsabilidade do cedente) (-) Desconto/Abatimentos

ATENCAO SR.CAIXA (-) Outras Dedugdes

-PAGAMENTOS EFETUADOS EM CHEQUE, ANOTAR NO VERSO O "NOSSO NL}_M\E‘RR; -
. AL b

NAO RECEBER APOS 03 DIAS DO VENCIMENTO CAMARA MUN! ‘,@ SE TEA SR8 / Juros
-PAGAMENTO APOS VENCTO, SERAO COBRADAS MULTASNOFROXIMO.S ple 2y Qutros Acréscimos
CINEQOC Iy pid & N o 5 & e
ATENGAO: FAVPRU‘\;\%EE 0s *Ds%o\éﬁf AZ(* 2 ;
o A FE;&;A%@?&MENTO-&»:}’—; i‘&yi—‘ of Cobrado

BOLETO ANTE

Pagador NAYRA THALYTA SANTOS LIMA SILVA 073.285.513-64
R 27 300
VILA BANDEIRANTE

65633450 TIMON MA

HORA__ U0 p ol L. VBPF.
RUBRICA: des Ep




